jest do sprzedania __ 1303

,Czytelnia ta wraz z }{ompletnelll urządzenimll

może byc przeniesioną do Łodzi.
Wiadomo,§c w Redakcyi "Rozwoju" w Łodzi.

_~_.66U6~" d
FILIA ŁODZKA

Warszawskie~o AkGyjne~o
Tow- Pożyczkowego

zawiadamia, iż w miejseowej sali licyta
cyjnej przy ul. ZacbodnIej 31, w dniu 28
grudnia (9 stycznia 1898/9 r. i dnj następ-

nych odbywać się będzie

LI:CYT...e:...CY A
na sprzedaż zastawów we właściwym cza

I sie nie prolongowanych: podczas trwania

I
licytacYi prolongata zastawów na Mprzedaż
wystawionych, miejsca mie ć nio bedzie'

Wykaz Nr, Nr. zastawów pOdlog-ającycb
sprzedaży, zostanie ogłoszony w gazecie
"Lodzinski Listok"